Aquisição Parcelada de acordo com a necessidade durante
o Exercício 2023, de Produtos, Acessórios e peças de Informática
diversos, Refil de tinta para impressoras tanque de tinta Epson, uso
nas atribuições da Câmara Municipal de Jaçanã/RN.
VALOR: R$ 14.027,00 (quatorze mil e vinte e sete reais).

Unidade Orçamentária:01.001 ‑ CÂMARA MUNICIPAL
Ação:  2001  ‑  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL
Função: 01 ‑ LEGISLATIVA
Sub‑Função: 031 ‑ AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 ‑ Processo Legislativo
Natureza: 3.3.90.30 ‑ MATERIAL DE CONSUMO